[image: image1.png]

ГЛАВА ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 октября 2014 года №  1051
р.п. Шаля

О внесении изменений в постановление главы Шалинского городского округа от 28.04.2008 года № 275 «Об утверждении перечня категорий граждан,

которым могут быть предоставлены служебные жилые помещения

муниципального жилищного фонда Шалинского городского округа»

Руководствуясь пунктом 3 части 2 статьи 104 Жилищного кодекса Российской Федерации (с последующими изменениями), Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шалинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести изменения в постановление главы Шалинского городского округа от 28.04.2008 года № 275 «Об утверждении перечня категорий граждан, которым могут быть предоставлены служебные жилые помещения муниципального жилищного фонда Шалинского городского округа», дополнив пунктом 1.5. следующего содержания:

«1.5. Работники государственных учреждений здравоохранения Свердловской области (расположенных на территории Шалинского городского округа), имеющие специальное медицинское образование.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителе главы администрации Шалинского городского округа по социальным вопросам Лобанове Г.А.
Глава Шалинского городского округа                                                      О.Н.Сандаков